SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BVTT Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá hàng bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho cán bộ, viên

chức và người lao động Bệnh viện Tâm thần Đà Nẵng năm 2025

Thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho cán bộ, viên chức

và người lao động theo Thông tư số 24/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/11/2022

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc Quy định thực hiện chế độ

bồi dưỡng bằng hiện vật đối với người lao động làm việc trong điều kiện có yếu

tố nguy hiểm, độc hại;

Nhằm xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán mua sắm hàng bồi

dưỡng độc hại hiện vật cho cán bộ, viên chức và người lao động trong năm

2025. Bệnh viện Tâm thần Đà Nẵng kính mời các Công ty quan tâm gửi báo giá,

đặc tính sản phẩm của hàng hóa liên quan với các nội dung như sau:

 1. Danh mục hàng hóa bồi dưỡng độc hại hiện vật, giá trị bồi dưỡng dự

kiến và các gói thầu mua sắm: (Theo phụ lục 01 đính kèm)

2. Bảng báo giá của đơn vị theo phụ lục 02 đính kèm và phải đủ các nội

dung sau: Tên hàng hóa/tên thương mại, quy cách/đặc tính sản phẩm, đơn vị

tính, hãng và nước sản xuất, số lượng, đơn giá theo giá trị dự kiến bồi dưỡng

(Đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí giao hàng đến bệnh viện).

 3. Bảng báo giá và các tài liệu liên quan gửi về: Phòng Tổ chức - Hành

chính thuộc Bệnh viện Tâm thần Đà Nẵng, số 193 Nguyễn Lương Bằng, phường

Hòa Khánh Bắc, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng và trước 16 giờ 30 phút

ngày 29/04/2025.

Hồ sơ chào giá gồm:

+ Thư chào giá;

+ Hồ sơ chứng minh công ty có chức năng trong việc chào giá: giấy phép

đăng kí kinh doanh...

Công ty chịu trách nhiệm pháp lý các thông tin và tài liệu cung cấp cho

Bệnh viện kèm theo Bảng báo giá. Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý

Công ty.

 Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Các công ty;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

BS. Trần Nguyên Ngọc

PHỤ LỤC 01: DANH MỤC DỊCH VỤ

(Đính kèm Thông báo số:        /TB-BVTT ngày      tháng      năm 2025 của Bệnh

viện Tâm thần thành phố Đà Nẵng)

Stt Tên gói thầu
Đơn

vị tính
Quy cách

Sản phẩm

tham khảo

Giá trị dự

kiến bồi

dưỡng

1

Mua hàng bồi

dưỡng độc hại

bằng hiện vật

cho cán bộ, viên

chức và người

lao động Bệnh

viện Tâm thần

Đà Nẵng năm

2025

Hộp Lốc 4 hộp

x 180ml

Sữa tươi tiệt

trùng Vinamilk

ít đường 180ml

1.470.480.000

 GIÁM ĐỐC

BS. Trần Nguyên Ngọc

PHỤ LỤC 02: BIỂU MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-BVTT ngày     /    /2025

của Bệnh viện Tâm thần thành phố Đà Nẵng)

Stt

Tên

hàng

hóa/

Tên

thương

mại

Đặc

tính

sản

phẩm/

Tiêu

chuẩn

chất

lượng,

hàm

lượng

Đơn

vị

tính

Quy

cách

Hãng

và

nước

sản

xuất

Đơn

giá

Số

lượng

Thành

tiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T07:36:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Thị Tuyết<tuyetpt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:23:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyên Ngọc<ngoctn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:19:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyên Ngọc<ngoctn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:37:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:37:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:37:13+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:37:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:37:36+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:37:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:38:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T15:38:38+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!